
 

Daiktų sąrašas stovyklai ŠAKNIM GILYN 
 

 

Nakvynė: 

• Palapinė (SVARBU: Dalyviai, gyvenantys 15+m. pastovyklėje (dalyvaujantys patyrusių 

skautų programoje) turi būti pasiruošę nakvynei lauke, pvz., hamake, po tentu, t.t. Keletą 

didesnių tentų turėsime pastovyklėje, bet svarbu, kad patyrę skautai atvyktų atitinkamai 

pasiruošę) 

• Turistinis kilimėlis arba pripučiamas čiužinys; 

• Miegmaišis; 

• Maža pagalvėlė galvai pasidėti (nėra privaloma); 

• Kuprinė žygiui (apie 30 litrų, tinka mokyklinė) 

• Pledas (jei norit); 

• Uniforma ir kaklaraištis (jei turi); 

 

Apranga ir avalynė: 

• Pora atsarginių drabužių komplektų (kurių negaila – tiek šiltesnių, tiek lengvesnių) 

• Rūbai savaitei (šilčiausia gamtoje būna, kai rengiesi sluoksniais (pvz., palaidinė ilgomis 

rankovėmis po maikute, tamprės po kelnėmis ir t.t.). Įsivertinkite, kad jeigu lytų, vaikas 

turėtų ką sausai persirengti. Atsarginius rūbus rekomenduojame supakuoti į plastikinį 

maišą, kad tikrai liktų sausi) 

• Striukė 

• Lietpaltis, neperšlampami rūbai 

• Apranga miegui (marškinėliai ilgomis rankovėmis, kelnės, šiltos kojinės, megztinis, 

tinkami termo rūbai jei tokius turite); 

• Kojinės (kad užtektų dviems dienoms ir dar turėtų atsarginių prireikus); 

• Batai (bent dvi poros); 

• Maudymosi komplektas; 

• Kepurė; 

• Apatiniai; 

• Maišas nešvariems rūbams 

 

Higienos priemonės: 

• Dantų šepetėlis; 

• Dantų pasta; 

• Mažas rankšluostis; 

• Apsauginės priemonės nuo odų ir erkių; 

• Kremas nuo saulės; 

• Vaistai (jeigu kažkokius vaistus vartoja, tėvai praneša, kokius vaistus vaikas atsiveža) 

 

Įrankiai 

• Žibintuvėlis; 



• Gertuvė arba bent jau 0,5 l buteliukas vandeniui (SVARBU: patyrę skautai žygiams turi 

turėti bent 1,5 l vandens talpų, gali būti tie patys buteliai); 

• Šaukštas, šakutė, dubenėlis, puodelis (patartina nedūžtantys); 

• Maišelis indams laikyti (patartina medžiaginis); 

• Muzikos instrumentas (pagal poreikį); 

 

- Telefonų/elektronikos prietaisų imti griežtai nerekomenduojame, nes gamtoje jiems gali 

atsitikti įvairių nelaimių. Susiskambinti su vaiku visuomet bus galima per vaikų vadovus. 

- Už sugadintus ar pamestus daiktus neatsakome. 

 

 

Jei kyla klausimų, kreipkitės į vadovus ar stovykla@zemaitijosskautai.lt 


